υποέργου «Εκφάνσεις μνημειακής ζωγραφικής της Χίου» του έργου «Εκφάνσεις μνημειακής ζωγραφικής 
της Χίου».

Η δαπάνη  της ανωτέρω ανάθεσης θα είναι μέχρι του ποσού των πέντε χιλιάδων διακοσίων 
τριάντα πέντε ευρώ και εβδομήντα πέντε λεπτών (5.235,75€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 17% ή 
των τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ (4.475,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. 17%.

Η απευθείας ανάθεση ισχύει έως την 31η Δεκεμβρίου 2024.
Η δαπάνη θα βαρύνει τις εγκεκριμένες πιστώσεις του ενταγμένου στο Ταμείο Ανάκαμψης  και     

Ανθεκτικότητας του έργου «Εκφάνσεις μνημειακής ζωγραφικής στη Χίο», του Προγράμματος Δημοσίων